
 1 

Zarządzenie Nr 331 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie szczegółowego podziału dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn na 2013 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 249 ustawy o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV/217/2012 Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na 2013 rok,  

Wójt Gminy Zarszyn 

 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Opracowuje się szczegółowy podział dochodów budżetu Gminy Zarszyn na 2013 rok w podziale na 

działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 1. 

 

§ 2 

Opracowuje się szczegółowy podział wydatków budżetu Gminy Zarszyn na 2013 rok w podziale na 

działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 2. 

 

§ 3 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 

rok 2013 przedstawia Tabela Nr 3. 

§ 4 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 

rok 2013 przedstawia Tabela Nr 4. 

§ 5 

Plany finansowe dochodów budżetowych w podziale na jednostki budżetowe przedstawiają: 

1. Nazwa Jednostki: Urząd Gminy Zarszyn - Tabela Nr 5, 

2. Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Jaćmierzu - Tabela Nr 6, 

3. Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Nowosielcach - Tabela Nr 7, 

4.   Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Odrzechowej - Tabela Nr 8,  

4. Nazwa Jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarszynie - Tabela Nr 9. 

 

§ 6 

Plany finansowe wydatków budżetowych w podziale na jednostki budżetowe przedstawią: 

1. Nazwa jednostki: Urząd Gminy Zarszyn - Tabela Nr 10, 

2. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Bażanówce - Tabela Nr 11, 

3. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Długiem - Tabela Nr 12, 

4. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Jaćmierzu - Tabela Nr 13, 

5. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Nowosielcach - Tabela Nr 14, 

6. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Odrzechowej - Tabela Nr 15, 

7. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Pielni - Tabela Nr 16, 

8. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zarszynie - Tabela Nr 17, 

9. Nazwa jednostki: Gimnazjum w Długiem - Tabela Nr 18, 



 2 

10. Nazwa jednostki: Gimnazjum w Zarszynie - Tabela Nr 19, 

11. Nazwa jednostki: Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Zarszynie - Tabela Nr 20, 

12. Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarszynie - Tabela Nr 21. 

 

§ 7 

Plan finansowy wydatków inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2013 roku przedstawia 

Tabela Nr 22. 
 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2013 roku. 

 

 

 

 


